
UCHWAŁA NR 270/7/XXXV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz 
granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iłowa na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 80807D46-E9E4-4B3A-BE29-64E54CC924F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 270/7/XXXV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłowa, na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adres ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa
im. Lotników 

Alianckich
w Iłowej

siedziba:

ul. Piaskowa 2-2a,
68-120 Iłowa

inne lokalizacje:

ul. Kolejowa 11
68-120 Iłowa

ul. Piaskowa 2b
68-120 Iłowa

Borowe, Czerna, 
Czyżówek, Jankowa 

Żagańska, Klików, Konin 
Żagański, Kowalice, 

Szczepanów, Wilkowisko 
i Żaganiec oraz miasto 
Iłowa (wszystkie ulice)

Borowe, Czerna, 
Czyżówek, Jankowa 
Żagańska, Klików, 
Konin Żagański, 

Kowalice, Szczepanów, 
Wilkowisko i Żaganiec 

oraz miasto Iłowa 
(wszystkie ulice)

Id: 80807D46-E9E4-4B3A-BE29-64E54CC924F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 270/7/XXXV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz 
granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iłowa na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adres ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 klasy Gimnazjum 
im. Jana Pawła II 

w Iłowej
prowadzone w

Szkole 
Podstawowej
im. Lotników 

Alianckich
w Iłowej

siedziba:

ul. Piaskowa 2-2a,
68-120 Iłowa

inne lokalizacje:

ul. Piaskowa 2b
68-120 Iłowa

Borowe, Czerna, 
Czyżówek, Jankowa 

Żagańska, Klików, Konin 
Żagański, Kowalice, 

Szczepanów, Wilkowisko 
i Żaganiec oraz miasto 
Iłowa (wszystkie ulice)

Borowe, Czerna, 
Czyżówek, Jankowa 
Żagańska, Klików, 
Konin Żagański, 

Kowalice, Szczepanów, 
Wilkowisko i Żaganiec 

oraz miasto Iłowa 
(wszystkie ulice)

Id: 80807D46-E9E4-4B3A-BE29-64E54CC924F3. Podpisany Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




